
 
 

UCHWAŁA NR LXXXV / 435 / 24 

RADY POWIATU OBORNICKIEGO 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

zmieniająca Statut Powiatu Obornickiego 

Na podstawie art. 12 pkt 1 i art. 40 ust 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 107, z późniejszymi zmianami)), Rady Powiatu Obornickiego uchwala co 
następuje: 

§ 1. W Statucie Powiatu Obornickiego, uchwalonego uchwałą nr XLIV/239/21 z dnia 25 listopada 
2021 roku (Dz. Urz. Woj. Wielk. poz. 9609, z 2022 r. poz. 318)  w §  10 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Rada dokonuje wyboru Przewodniczącego Rady i jednego albo dwóch Wiceprzewodniczących 
Rady.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Obornickiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

 Wiceprzewodniczący Rady Powiatu 
(-) Michał Bogacz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 7 maja 2024 r.

Poz. 4541


		2024-05-07T11:48:03+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




